

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Caaporã
Prefeitura Municipal de Caaporã
Registro de Preços Eletrônico - 16/2024

Resultado da Homologação

0001 - ADAPTADOR PVC CURTO 20MM X 1/2"CL.A.A. - AMANCO - Valor Referência: 0,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	AMANCO	100,0000 Unidade	0,53	53,00	Homologado em 05/06/2024 13:37:44 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0002 - 813 - BRITA Nº 19 3/4" - COMPEC - Valor Referência: 136,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	COMPEC	100,0000 Metro	136,93	13.693,00	Homologado em 05/06/2024 13:38:09 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0003 - CORRENTE 1/4 SOLDADA - GERDAU - Valor Referência: 19,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	GERDAU	100,0000 Metro	19,39	1.939,00	Homologado em 05/06/2024 13:38:25 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0004 - ADESIVO SELANTE À BASE DE SILICONE; TUBO DE 280g COM BICO APLICADOR - POLYTUB - Valor Referência: 17,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	POLYTUB	30,0000 Unidade	11,00	330,00	Homologado em 05/06/2024 13:38:41 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0005 - Alavanca em aço lisa 1"X 1,5M - ROMAZI - Valor Referência: 144,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ROMAZI	10,0000 Unidade	95,00	950,00	Homologado em 05/06/2024 13:38:52 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0006 - Alicates de Pressão Mordente Triangular 10 POLEGA - ROMAZI - Valor Referência: 50,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ROMAZI	10,0000 Unidade	37,00	370,00	Homologado em 05/06/2024 13:39:02 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0007 - ANDAIME FERRO CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO H ódulo de Andaime 1,00 x 1,50m - ROMAZI - Valor Referência: 151,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ROMAZI	30,0000 Unidade	151,30	4.539,00	Homologado em 05/06/2024 13:39:13 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0008 - ANEL VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO - ELIETE - Valor Referência: 6,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	ELIETE	50,0000 Unidade	4,90	245,00	Homologado em 05/06/2024 13:39:30 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO



0009 - Aplicador Tubular para Silicone 600ml - THOMPSON - Valor Referência: 40,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	THOMPSON	10,0000 Unidade	11,00	110,00	Homologado em 05/06/2024 13:39:47 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0010 - ARAME LISO GALVANIZADO TIPO Nº14 - GERDAU - Valor Referência: 22,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	GERDAU	5,0000 Quilo	13,00	65,00	Homologado em 05/06/2024 13:39:59 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0011 - ARAME LISO GALVANIZADO TIPO Nº8 - GERDAU - Valor Referência: 25,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	GERDAU	5,0000 Quilo	25,70	128,50	Homologado em 05/06/2024 13:41:50 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0012 - ARAME RECOZIDO 18 - GERDAU - Valor Referência: 24,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	GERDAU	50,0000 Quilo	16,00	800,00	Homologado em 05/06/2024 13:41:33 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

**0013 - ARCO SERRA MATERIAL CABO: POLIPROPILENO
TAMANHO: 12 POL - GERDAU - Valor Referência: 48,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	GERDAU	10,0000 Unidade	48,00	480,00	Homologado em 05/06/2024 13:42:08 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0014 - AREIA FINA - COMPEC - Valor Referência: 93,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	COMPEC	900,0000 Metro	93,60	84.240,00	Homologado em 05/06/2024 13:42:28 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0015 - AREIA GROSSA - COMPEC - Valor Referência: 89,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	COMPEC	1,350,0000 Metro	89,40	120.690,00	Homologado em 05/06/2024 13:43:52 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0016 - AREIA MÉDIA - COMPEC - Valor Referência: 96,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	COMPEC	900,0000 Metro	96,10	86.490,00	Homologado em 05/06/2024 13:43:37 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

**0017 - ARGAMASSA TIPO: AC III
CARACTERISTICAS ADICIONAIS: COLANTE 20KG - SOLOMASSA - Valor Referência: 37,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	SOLOMASSA	50,0000 Unidade	26,00	1.300,00	Homologado em 05/06/2024 13:43:48 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

**0018 - ARGAMASSA TIPO: AC II
CARACTERISTICAS ADICIONAIS: COLANTE 20KG - SOLOMASSA - Valor Referência: 26,62**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	SOLOMASSA	50,0000 Unidade	12,00	600,00	Homologado em 05/06/2024 13:44:10 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0019 - ASSENTO VASO SANITÁRIO ALMOFADADO, MATERIAL: PLÁSTICO, COR: BRANCA - GRANPLAST - Valor Referência: 60,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	GRANPLAST	50,0000 Unidade	35,00	1.750,00	Homologado em 05/06/2024 13:44:36 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0020 - BACIA SANITARIA (VASO) COM CAIXA ACOPLADA, DE LOUCA BRANCA - LOGASA - Valor Referência: 501,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	LOGASA	50,0000 Unidade	390,00	19.500,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0021 - Bacia Sanitária de louça simples cor branca - LOGASA - Valor Referência: 208,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	LOGASA	50,0000 Unidade	208,18	10.409,00	Homologado em 05/06/2024 13:45:49 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0022 - PIA PARA COZINHA MATERIAL SINTÉTICO MEDINDO 1,50 COR BRANCA - GHELPLUS - Valor Referência: 269,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	GHELPLUS	15,0000 Unidade	269,37	4.040,55	Homologado em 05/06/2024 13:45:12 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0023 - BALDE PLÁSTICO DE 10L PARA CONSTRUÇÃO REFORÇADO - METASUL - Valor Referência: 16,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	METASUL	30,0000 Unidade	16,50	495,00	Homologado em 05/06/2024 13:46:33 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0024 - BÓIA CAIXA D'ÁGUA 1/2 POL - CENSI - Valor Referência: 22,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	CENSI	20,0000 Unidade	15,00	300,00	Homologado em 05/06/2024 13:46:56 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0025 - BOIA UNIV KIT P/ CAIXA ACOPLADA - BLUKIT - Valor Referência: 121,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	BLUKIT	30,0000 Unidade	64,00	1.920,00	Homologado em 05/06/2024 13:47:34 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0026 - BOMBA DE 450W Iassificação de Produto (Material).BOMBA SUBIMERSA SAPO 450W 254V - THOR - Valor Referência: 527,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	THOR	6,0000 Unidade	345,00	2.070,00	Homologado em 05/06/2024 13:47:55 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0027 - BOTA DE PVC CANO LONGO Nº 38 (COR PRETA) - CABRITOS - Valor Referência: 43,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	CABRITOS	10,0000 Par	43,00	430,00	Homologado em 05/06/2024 13:49:37 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO
--	----------	-------------	-------	--------	---

0028 - BOTA DE SEGURANÇA EM PVC CANO LONGO. BOTA DE SEGURANÇA EM PVC CANO LONGO Nº 36 COR PRETA - CARTON - Valor Referência: 51,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	CARTON	10,0000 Par	51,51	515,10	Homologado em 05/06/2024 13:50:06 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0029 - Bota Segurança. BOTA DE SEGURANÇA EM PVC CANO LONGO Nº 40 COR PRETA - CARTON - Valor Referência: 46,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	CARTON	30,0000 Par	46,10	1.383,00	Homologado em 05/06/2024 13:50:39 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0030 - Bota segurança. BOTA DE SEGURANÇA EM PVC CANO LONGO Nº 42 COR PRETA - CARTON - Valor Referência: 49,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	CARTON	30,0000 Par	49,33	1.479,90	Homologado em 05/06/2024 13:51:59 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0031 - Bota segurança. BOTA DE SEGURANÇA EM PVC CANO LONGO Nº 43 COR PRETA - CABRITOS - Valor Referência: 40,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	CABRITOS	30,0000 Par	40,50	1.215,00	Homologado em 05/06/2024 13:51:20 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0032 - Botina masculina. BOTINA DE COURO COM BICO DE AÇO Nº36 - CABRITOS - Valor Referência: 61,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	CABRITOS	10,0000 Par	60,00	600,00	Homologado em 05/06/2024 13:52:28 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0033 - Botina masculina. BOTINA DE COURO COM BICO DE AÇO Nº38 - CABRITOS - Valor Referência: 67,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	CABRITOS	10,0000 Par	60,00	600,00	Homologado em 05/06/2024 13:52:49 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0034 - Botina masculina. BOTINA DE COURO COM BICO DE AÇO Nº40 - CABRITOS - Valor Referência: 68,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	CABRITOS	30,0000 Par	60,00	1.800,00	Homologado em 05/06/2024 13:53:12 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0035 - Botina masculina. BOTINA DE COURO COM BICO DE AÇO Nº42 - CABRITOS - Valor Referência: 63,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	CABRITOS	30,0000 Par	60,00	1.800,00	Homologado em 05/06/2024 13:53:38 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0036 - Botina masculina. BOTINA DE COURO COM BICO DE AÇO Nº43 - CABRITOS - Valor Referência: 70,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	CABRITOS	30,0000 Par	60,00	1.800,00	Homologado em: 05/06/2024 13:54:02 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO
--	----------	-------------	-------	----------	--

0037 - BRITA CASCALHINHO N.0. BRITA CASCALHINHO M³ - COMPEC - Valor Referência: 158,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	COMPEC	50,0000 Metro	158,67	7.933,50	Homologado em: 05/06/2024 13:54:25 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0038 - Broxa Escova Retangular Para Pintura 19x7cm - ROMA - Valor Referência: 12,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ROMA	30,0000 Unidade	10,50	315,00	Homologado em: 05/06/2024 13:54:51 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0039 - BUJÃO 1/2 PVC. PLUG ROSCA - AMANCO - Valor Referência: 0,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	AMANCO	200,0000 Unidade	0,60	120,00	Homologado em: 05/06/2024 13:55:11 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0040 - Cabo Redondo de Madeira 150cm para Enxada - ROMAZI - Valor Referência: 16,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ROMAZI	30,0000 Unidade	12,00	360,00	Homologado em: 05/06/2024 13:55:33 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0041 - CABO DE MADEIRA P/ ANCINHO. TAMANHO: 1,5M - ROMAZI - Valor Referência: 14,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ROMAZI	30,0000 Unidade	14,33	429,90	Homologado em: 05/06/2024 13:56:48 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0042 - CABO DE MADEIRA P/VASSOURÃO. 150 x 4 diâmetro - ROMAZI - Valor Referência: 12,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ROMAZI	50,0000 Unidade	12,80	640,00	Homologado em: 05/06/2024 13:57:09 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0043 - CABO PARA PÁ. MATERIAL MADEIRA, EMPUNHADURA PLÁSTICA MEDINDO 71CM - ROMAZI - Valor Referência: 27,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ROMAZI	30,0000 Unidade	22,00	660,00	Homologado em: 05/06/2024 13:57:33 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0044 - CADEADO EM AÇO Nº30 - BRAVO - Valor Referência: 18,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	BRAVO	20,0000 Unidade	13,00	260,00	Homologado em: 05/06/2024 13:57:59 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0045 - CADEADO EM AÇO Nº40 - BRAVO - Valor Referência: 38,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	BRAVO	30,0000 Unidade	22,00	660,00	Homologado em: 05/06/2024 13:58:21 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO



0046 - CADEADO EM AÇO Nº50 - BRAVO - Valor Referência: 41,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	BRAVO	15,0000 Unidade	29,00	435,00	Homologado em 05/06/2024 13:58:51 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0047 - CAIBRO: Comprimento: 3 M, Largura: 5 Cm, Espessura: 5 Cm, Acabamento: Aparelhada - KDK - Valor Referência: 67,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	KDK	1.800,0000 Unidade	7,10	12.780,00	Homologado em 05/06/2024 13:59:15 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0048 - Caibro DE MADEIRA SERRADO 6M, Largura: 6cm , Espessura: 5cm - KDK - Valor Referência: 93,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	KDK	1.800,0000 Unidade	7,10	12.780,00	Homologado em 05/06/2024 13:59:36 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0049 - CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 10000L - FORTLEV - Valor Referência: 6.933,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	FORTLEV	5,0000 Unidade	4.990,00	24.950,00	Homologado em 05/06/2024 14:00:00 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0050 - CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 1000L - DACQUA - Valor Referência: 562,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	DACQUA	10,0000 Unidade	425,00	4.250,00	Homologado em 05/06/2024 14:00:23 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0051 - CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 3000L - DACQUA - Valor Referência: 1.495,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	DACQUA	10,0000 Unidade	1.400,00	14.000,00	Homologado em 05/06/2024 14:01:12 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0052 - CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 5000L - FORTLEV - Valor Referência: 3.133,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	FORTLEV	5,0000 Unidade	2.900,00	14.500,00	Homologado em 05/06/2024 14:01:23 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0053 - CAIXA DE DESCARGA PLÁSTICA COMPLETA - GRANPLAST - Valor Referência: 27,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	GRANPLAST	100,0000 Unidade	24,00	2.400,00	Homologado em 05/06/2024 14:01:48 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0054 - CAL PARA PINTURA 10 KG - CALMAIS - Valor Referência: 19,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	CALMAIS	500,0000 Unidade	19,15	9.575,00	Homologado em 05/06/2024 14:02:13 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0055 - CÂMARA DE AR - CARRO DE MÃO. CÂMARA DE AR CARRO DE MÃO 3,25x8 - THOMPSON - Valor Referência: 23,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	THOMPSON	50,0000 Unidade	20,00	1,000,00	Homologado em: 05/06/2024 14:02:37 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO
--	----------	-----------------	-------	----------	--

0056 - CAP PVC SOLDÁVEL 20 MM - PLASTILIT - Valor Referência: 1,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	PLASTILIT	100,0000 Unidade	0,40	40,00	Homologado em: 05/06/2024 14:02:59 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0057 - CAPA DE CHUVA AMARELA, COM CAPUZ E MANGA LONGA EM PVC., TAM G (1.35M) - THOMPSON - Valor Referência: 17,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	THOMPSON	50,0000 Unidade	17,28	864,00	Homologado em: 05/06/2024 14:03:22 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0058 - CARRO COLETOR LIXO, COM CAPACIDADE DE 240L, DOIS RODÍZIOS, MATERIAL: POLIPROPILENO OU POLIETILENO - TRAMONTINA - Valor Referência: 662,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	TRAMONTINA	50,0000 Unidade	662,16	33.108,00	Homologado em: 05/06/2024 14:03:42 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0059 - CARRO CARGA, MATERIAL:AÇO INOX, TIPO:PLATAFORMA, CAPACIDADE CARGA:400 KG, QUANTIDADE RODÍZIOS:4 UN, TIPO RODÍZIO:2 FIXOS E 2 GIRATÓRIOS, COMPRIMENTO:1500 MM, LARGURA:800 MM - TRAMONTINA - Valor Referência: 1.700,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	TRAMONTINA	3,0000 Unidade	500,00	1.500,00	Homologado em: 05/06/2024 14:04:04 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0060 - CARRO DE MAO EXTRA FORTE 65 Lt - TRAMONTINA - Valor Referência: 264,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	TRAMONTINA	20,0000 Unidade	264,90	5.298,00	Homologado em: 05/06/2024 14:04:26 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0061 - CERÂMICA 50X50 CM. CERÂMICA 50X50 CM. CARACTERISTICAS ADICIONAIS: ANTIDERRAPANTE - CERBRAS - Valor Referência: 39,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	CERBRAS	100,0000 Metro Quadrado	39,97	3.997,00	Homologado em: 05/06/2024 14:05:07 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0062 - Chibanca com cabo de madeira. 100cmCHIBANCA, MATERIAL:AÇO CARBONO, MATERIAL ENCAIXE CABO:AÇO CARBONO, MATERIAL CABO:MADEIRA, LARGURA:20 CM, ALTURA:100 CM, APLICAÇÃO:CONSTRUÇÃO CIVIL - ROMAZI - Valor Referência: 58,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ROMAZI	10,0000 Unidade	58,20	582,00	Homologado em: 05/06/2024 14:05:33 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0063 - CHICOTE/ENGATE PVC HIDRÁULICO FLEXÍVEL 40 CM BRANCO - KRONA - Valor Referência: 4,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	KRONA	50,0000 Unidade	4,00	200,00	Homologado em: 05/06/2024 14:05:59 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0064 - ENGATE/CHICOTE FLEXIVEL DE PVC 1/2" 50CM - PLASTILIT - Valor Referência: 6,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA PLASTIUT 30,0000 Unidade 6,80

204,00

Página 1746
Homologado em
05/06/2024 14:06:22
Por: CRISTIANO
FERREIRA MONTEIRO

0065 - CHUVEIRO PVC . BRANCO SIMPLES, TUBO 30 CM, 1/2 POL - DUDA - Valor Referência: 32,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	DUDA	10,0000 Unidade	10,00	100,00	Homologado em 05/06/2024 14:06:47 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0066 - CILINDRO MIOLO PARA FECHADURA, COM 5 PINOS, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: MONOBLOCO OVAL, COMPRIMENTO 34 E ESPESSURA: 17,50 - SILVANA - Valor Referência: 17,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	SILVANA	10,0000 Unidade	17,32	173,20	Homologado em 05/06/2024 14:07:11 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0067 - CIMENTO 50K - MONTES CLAROS - Valor Referência: 36,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	MONTES CLAROS	6,750,0000 Unidade	36,41	245.767,50	Homologado em 05/06/2024 14:07:33 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0068 - CISCADOR/ANCINHO COM 14 DENTES EM AÇO COM CABO DE MADEIRA - THOMPSON - Valor Referência: 24,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	THOMPSON	20,0000 Unidade	23,00	460,00	Homologado em 05/06/2024 14:08:01 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0069 - VASSOURA JARDINAGEM COM CERDAS:POLIPROPILENO ALTA RESISTÊNCIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM CABO 120 CM, QUANTIDADE LÂMINAS:22 UM - TRAMONTINA - Valor Referência: 42,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	TRAMONTINA	20,0000 Unidade	42,00	840,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0070 - ADESIVO PVC (COLA PARA CANO) EMBALAGEM DE 175 GRAMAS - POLYTUB - Valor Referência: 9,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	POLYTUB	50,0000 Unidade	9,29	464,50	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0071 - ADESIVO ACÉTICO DE SILICONE (COLA DE SILICONE) EMBALAGEM 180 GRAMAS - POLYTUB - Valor Referência: 22,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	POLYTUB	20,0000 Unidade	22,92	458,40	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0072 - Adesivo pvc 950g (cola para cano) cor marrom, para condução de água fria, classe 15 conforme a nbr 5648 - POLYTUB - Valor Referência: 57,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	POLYTUB	50,0000 Unidade	57,70	2.885,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0073 - COLHER DE PEDREIRO Nº 10. COM CABO DE MADEIRA. CARACTERISTICAS ADICIONAIS: RETA INTEIRIÇA - THOMPSON - Valor Referência: 18,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	THOMPSON	5,0000 Unidade	18,70	93,50	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO
--	----------	----------------	-------	-------	---

0074 - COLUNA FERRO 3/8 C/ 6M - GERDAU - Valor Referência: 202,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	GERDAU	50,0000 Unidade	86,00	4.300,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0075 - COLUNA DE FERRO COM VERGALHAO 5/16, 7X14 COM 6 METROS - GERDAU - Valor Referência: 114,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	GERDAU	50,0000 Unidade	85,00	4.250,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0076 - CONE DE SINALIZACAO EM PVC RIGIDO COR LARANJA = 75CM - STTAFAER - Valor Referência: 57,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	STTAFAER	30,0000 Unidade	38,00	1.140,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0077 - CORDA SEDA de 14mm - STTAFAER - Valor Referência: 5,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	STTAFAER	500,0000 Metro	4,00	2.000,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0078 - CURVA SOLDÁVEL CONEXÃO HIDRÁULICA PVC 20MM - PLASTILIT - Valor Referência: 1,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	PLASTILIT	100,0000 Unidade	1,00	100,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0079 - CURVA SOLDÁVEL CONEXÃO HIDRÁULICA 90° PVC 40MM - PLASTILIT - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	50,0000 Unidade	1,30	65,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0080 - CURVA SOLDÁVEL CONEXÃO HIDRÁULICA 90°PVC 60MM - PLASTILIT - Valor Referência: 19,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	50,0000 Unidade	19,20	960,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0081 - DISCO DE CORTE DIAMANTADO DIAMETRO 115 MMESPESSURA 1,20MM FURO 2,20MM - BRMAIS - Valor Referência: 18,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	BRMAIS	30,0000 Unidade	18,70	561,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0082 - DISCO DE CORTE DIAMANTADO MADEIRA Lâmina de Serra Circular com Dentes de Metal Duro-110 x 20 mm - BRMAIS - Valor Referência: 17,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	BRMAIS	30,0000 Unidade	17,00	510,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO



0083 - DISCO DE LIXA 24 GRÃO - BRMAIS - Valor Referência: 5,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	BRMAIS	50,0000 Unidade	5,83	291,50	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0084 - DISCO DE LIXA 50 GRÃO 7POL - BRMAIS - Valor Referência: 4,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	BRMAIS	50,0000 Unidade	4,47	223,50	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0085 - DOBRADIÇA 4 POL AÇO INOXIDAVEL 850X3.1/2. TIPO VAI E VEM - BRMAIS - Valor Referência: 41,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	BRMAIS	50,0000 Unidade	41,00	2.050,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0086 - DOBRADIÇA DE CANTO ZINCADA 3.1/2 - SILVANA - Valor Referência: 14,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	SILVANA	50,0000 Unidade	11,00	550,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0087 - DUREPOX 100 GR - LOCTITE - Valor Referência: 12,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	LOCTITE	125,0000 Unidade	12,50	1.562,50	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0088 - ENXADA COM CABO DE MADEIRA 2.5` libra - ROMAZI - Valor Referência: 52,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ROMAZI	20,0000 Unidade	52,40	1.048,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0089 - ENXADA COM CABO DE MADEIRA 3.0` libra - ROMAZI - Valor Referência: 64,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ROMAZI	10,0000 Unidade	64,00	640,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0090 - FECHADURA, MATERIAL CAIXA:LATÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:MAÇANETA TIPO ALAVANCA, TIPO:SIMPLES, APLICAÇÃO:PORTA BANHEIRO, COMPRIMENTO:8 CM, ALTURA:12 CM, ESPESSURA:12 MM - SILVANA - Valor Referência: 41,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	SILVANA	20,0000 Unidade	41,40	828,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0091 - FECHADURA EXTERNA AÇO INOX 40MM - SILVANA - Valor Referência: 75,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	SILVANA	300,0000 Unidade	75,00	22.500,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0092 - FECHADURA INTERNA AÇO INOX 40MM - SILVANA - Valor Referência: 72,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA SILVANA

200,0000 Unidade 72,00

14.400,00

Homologado em
 05/06/2024 14:09:57
 Por: CRISTIANO
 FERREIRA MONTEIRO

0093 - FERROLHO COM FECHO CHATO E PORTA CADEADO , EM ACO GALVANIZADO / ZINCADO - SILVANA - Valor Referência: 8,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	SILVANA	50,0000 Unidade	8,00	400,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0094 - FITA CREPE 48 X50 SOBREPOR, COM COMPRIMENTO DE 5", CHAPA COM ESPESSURA MINIMA DE 0,90 MM E - 3M - Valor Referência: 7,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	3M	50,0000 Unidade	7,98	399,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0095 - FITA CREPE 19M LARGURA MINIMA DE 3,20 CM (FECHO SIMPLES) - 3M - Valor Referência: 7,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	3M	50,0000 Unidade	7,25	362,50	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0096 - FITA VEDA ROSCA 18MMX50M - AMANCO - Valor Referência: 8,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	AMANCO	50,0000 Unidade	8,30	415,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0097 - FITA ZEBRADA ROLO COM 100 METROS (AMARELA E PRETO) - 3M - Valor Referência: 19,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	3M	20,0000 Unidade	17,50	350,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0098 - FORRA EM MADEIRA DE LEI 2,10MX13CM. FORRA EM MADEIRA 0,60CM - KDK - Valor Referência: 135,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	KDK	20,0000 Unidade	125,00	2.500,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0099 - FORRA EM MADEIRA DE LEI 2,10MX 70CM FORRA EM MADEIRA - KDK - Valor Referência: 297,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	KDK	20,0000 Unidade	120,00	2.400,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0100 - FORRA/ BATENTE PARA PORTA EM MADEIRA 0,82CM x2,10 M - KDK - Valor Referência: 167,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	KDK	20,0000 Unidade	125,00	2.500,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0101 - FORRA EM MADEIRA DE LEI 2,10M. FORRA EM MADEIRA 0,90CM - KDK - Valor Referência: 360,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	KDK	20,0000 Unidade	150,00	3.000,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO



0102 - FORRA EM MADEIRA DE LEI . FORRA EM MADEIRA 2,10MT X 1,00MT - KDK - Valor Referência: 229,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	KDK	20,0000 Unidade	185,00	3.700,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0103 - FRANGE SOLDÁVEL PVC DE 20MM - GRANPLAST - Valor Referência: 9,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	GRANPLAST	20,0000 Unidade	9,30	186,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0104 - FRANGE SOLDÁVEL PVC DE 60MM - GRANPLAST - Valor Referência: 13,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	GRANPLAST	10,0000 Unidade	13,20	132,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0105 - FURADEIRA TIPO MARTELETE 220V POTENCIA 800W COM MALETA - BLACK DECK - Valor Referência: 495,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	BLACK DECK	2,0000 Unidade	495,00	990,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0106 - Saco De Gesso 20kg Em Pó Branco - GESSOMAS - Valor Referência: 23,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	GESSOMAS	500,0000 Unidade	23,71	11.855,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0107 - JANELA DE MADEIRA 1,40M X 1,20 M - KDK - Valor Referência: 389,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	KDK	20,0000 Unidade	389,00	7.780,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0108 - JANELÃO DE ALUMÍNIO 1,00M X 1,00M - FENIX - Valor Referência: 230,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	FENIX	10,0000 Unidade	230,00	2.300,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0109 - JANELÃO DE ALUMÍNIO 1,20M X 1,20M - FENIX - Valor Referência: 533,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	FENIX	10,0000 Unidade	533,00	5.330,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0110 - JOELHO 100 MM ESGOTO. 45° - PLASTILIT - Valor Referência: 15,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	100,0000 Unidade	7,00	700,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0111 - JOELHO 200 MM ESGOTO. 90° - AMANCO - Valor Referência: 78,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	AMANCO	20,0000 Unidade	78,32	1.566,40	Homologado em: 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO
----------------------------	--------	-----------------	-------	----------	--

0112 - JOELHO 50 MM ESGOTO. 90° - AMANCO - Valor Referência: 5,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	AMANCO	20,0000 Unidade	2,60	52,00	Homologado em: 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0115 - JOELHO 75 MM ESGOTO PVC 90° - AMANCO - Valor Referência: 13,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	AMANCO	20,0000 Unidade	6,00	120,00	Homologado em: 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0116 - JOELHO HIDRÁULICO 20MM PVC 90° - AMANCO - Valor Referência: 3,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	AMANCO	100,0000 Unidade	1,40	140,00	Homologado em: 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0117 - LAMINA DE SERRA EM AÇO PARA ARCO 12POL - STARRET - Valor Referência: 7,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	STARRET	30,0000 Unidade	7,70	231,00	Homologado em: 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0118 - LIMA KF CHATA P/ ENXADA 8POL - STARRET - Valor Referência: 24,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	STARRET	12,0000 Unidade	24,40	292,80	Homologado em: 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0119 - LINHA DE MADEIRA SERRADO 3X6 6MT - KDK - Valor Referência: 157,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	KDK	1.800,0000 Unidade	33,00	59.400,00	Homologado em: 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0120 - FOLHA DE LIXA FERRO GRÃO 100 - 3M - Valor Referência: 3,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	3M	200,0000 Unidade	3,48	696,00	Homologado em: 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0121 - FOLHA DE LIXA FERRO GRÃO 36 - 3M - Valor Referência: 3,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	3M	200,0000 Unidade	3,98	796,00	Homologado em: 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0122 - LIXA PARA MASSA GRÃO 100 - TIGRE - Valor Referência: 3,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	TIGRE	200,0000 Unidade	1,00	200,00	Homologado em: 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0123 - LIXA PARA MASSA GRÃO 120 - TIGRE - Valor Referência: 2,45



1782

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	TIGRE	200,0000 Unidade	0,80	160,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0124 - LIXA PARA MASSA GRÃO 220 - TIGRE - Valor Referência: 1,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	TIGRE	200,0000 Unidade	0,80	160,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0125 - LIXA PARA MASSA GRÃO 50 - TIGRE - Valor Referência: 1,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	TIGRE	200,0000 Unidade	1,00	200,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0126 - LIXA PARA MASSA GRÃO 80 - TIGRE - Valor Referência: 2,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	TIGRE	200,0000 Unidade	1,00	200,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0127 - FOLHA DE LIXA PARA FERRO GRÃO 80 - TIGRE - Valor Referência: 3,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	TIGRE	200,0000 Unidade	2,50	500,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0128 - LIXA P/ MADEIRA N 100 - TIGRE - Valor Referência: 2,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	TIGRE	100,0000 Unidade	0,80	80,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0129 - LIXA PARA MASSA GRÃO 180 - TIGRE - Valor Referência: 1,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	TIGRE	200,0000 Unidade	1,10	220,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0130 - LIXADEIRA DE DISCO 7POL. 2200W -220V - BLACK DECK - Valor Referência: 755,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	BLACK DECK	2,0000 Unidade	755,00	1.510,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0131 - LONA DUPLA FACE LARGURA 10M MATERIAL PLÁSTICO DUPLA FACE - LONAMAX - Valor Referência: 28,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	LONAMAX	500,0000 Metro	28,00	14.000,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0132 - LUVA DE SEGURANÇA 70% ALGODAO, 30% POLIESTER C/ PIGMENTOS ANTIDERRAPANTES DE PVC E PUNHO DE ELASTICO - STTAFAER - Valor Referência: 3,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE
CONSTRUCAO LTDA STTAFER

200,0000 Unidade 2,20

440,00

Homologado em
05/06/2024 14:09:57
Por: CRISTIANO
FERREIRA MONTEIRO

0133 - LUVA ESGOTO 100 MM - PLASTILIT - Valor Referência: 8,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	50,0000 Unidade	6,30	315,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0134 - LUVA ESGOTO 50 MM - PLASTILIT - Valor Referência: 7,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	20,0000 Unidade	3,90	78,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0135 - LUVA LISA SOLDÁVEL 20 - PLASTILIT - Valor Referência: 3,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	PLASTILIT	100,0000 Unidade	1,00	100,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0136 - LUVA PARA ESGOTO 200 MM - PLASTILIT - Valor Referência: 59,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	20,0000 Unidade	59,75	1.195,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0137 - LUVA PARA ESGOTO 40 MM - PLASTILIT - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	PLASTILIT	50,0000 Unidade	1,80	90,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0138 - LUVA PARA ESGOTO 75 MM - PLASTILIT - Valor Referência: 10,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	20,0000 Unidade	5,90	118,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0139 - LUVA PVC 46CM - PLASTILIT - Valor Referência: 22,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	300,0000 Unidade	22,81	6.843,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0140 - LUVA ROSCAVEL 20MM PVC Conexão hidráulica - PLASTILIT - Valor Referência: 3,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	50,0000 Unidade	3,71	185,50	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0141 - MADEIRITE 2.20 X 1.10 RESINADO 14 MM - DA LEO - Valor Referência: 150,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	DA LEO	200,0000 Unidade	150,00	30.000,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0142 - Madeirite chapa Resinado 1,10 x 2,20mt 6mm. - DA LEO - Valor Referência: 116,47



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	DA LEO	200,0000 Unidade	100,00	20.000,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0143 - MANGUEIRA PARA JARDIM 30MT - FORCE LINE - Valor Referência: 106,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	FORCE LINE	10,0000 Unidade	106,00	1.060,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0144 - MANTA FIBRA DE VIDRO 450G/M2 MATERIAL: FIBRA DE VIDRO LAMINADO - ROMAZI - Valor Referência: 169,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ROMAZI	20,0000 Unidade	169,00	3.380,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0145 - MARRETA 2KG COM CABO DE MADEIRA - MINASUL - Valor Referência: 53,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	MINASUL	5,0000 Unidade	53,43	267,15	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0146 - MARRETA C/ CABO DE MADEIRA 5 KG - MONFORT - Valor Referência: 97,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	MONFORT	5,0000 Unidade	97,29	486,45	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

**0147 - MARTELO TAMANHO: 25 MM
MATERIAL CABO: MADEIRA
TIPO: UNHA - TRAMONTINA - Valor Referência: 42,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	TRAMONTINA	5,0000 Unidade	42,11	210,55	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0148 - MASSA ACRILICA LATA 18 LTS - LUX - Valor Referência: 91,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	LUX	200,0000 Unidade	91,50	18.300,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0149 - MASSA PLÁSTICA AUTOMOTIVA BRANCA COM CATALIZADOR 400gr - MAXI RUBER - Valor Referência: 12,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	MAXI RUBER	50,0000 Unidade	12,80	640,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0150 - MASSA CORRIDA INTERNA PVA 25KG - LUX - Valor Referência: 74,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	LUX	150,0000 Unidade	74,10	11.115,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0151 - MASSA CORRIDA PVA E EXTERNA 25KG - LUX - Valor Referência: 80,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA LUX 50,0000 Unidade 80,00 4.000,00

Homologado em
05/06/2024 14:09:57
Por: CRISTIANO
FERREIRA MONTEIRO

0152 - MASSA CORRIDA PVA 3,6L - LUX - Valor Referência: 36,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	LUX	30,0000 Unidade	28,00	840,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0153 - PÁ DE BICO COM CABO DE MADEIRA 71CM - TRAMONTINA - Valor Referência: 44,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	TRAMONTINA	20,0000 Unidade	44,30	886,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0154 - PÁ QUADRADA COM CABO DE MADEIRA 120 CM - TRAMONTINA - Valor Referência: 44,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	TRAMONTINA	40,0000 Unidade	44,12	1.764,80	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0155 - Parafuso SEXTAVADO 1/2 - JOMA - Valor Referência: 6,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	JOMA	500,0000 Unidade	2,00	1.000,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0156 - PARAFUSO SEXTAVADO 3/4 - CISCER - Valor Referência: 1,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	CISCER	500,0000 Unidade	1,52	760,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0157 - PARAFUSO FENDA 1" - JOMA - Valor Referência: 0,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	JOMA	500,0000 Unidade	0,48	240,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0158 - PARAFUSO PARA FIXAÇÃO DE VASO SANITÁRIO BUCHA Nº10, EMBALAGEM COM 02 UNIDADES - THOR - Valor Referência: 5,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	THOR	100,0000 Unidade	1,50	150,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0159 - PICARETA COM CABO DE MADEIRA 95CM - ROMAZI - Valor Referência: 61,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ROMAZI	5,0000 Unidade	50,00	250,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0160 - PNEU CARRO DE MÃO 325 X 8 - BUFFALO - Valor Referência: 43,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	BUFFALO	100,0000 Unidade	28,00	2.800,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO



0161 - PORTA DE MADEIRA ALMOFADADA 0,80X2,10 - KDK - Valor Referência: 441,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	KDK	20,0000 Unidade	330,00	6.600,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0162 - PORTA DE MADEIRA SEMI OCA 0,70X2,10 - MADEIRAL - Valor Referência: 177,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	MADEIRAL	90,0000 Unidade	98,00	8.820,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0163 - PORTA DE MADEIRA SEMI OCA 0,80X2,10 - KDK - Valor Referência: 322,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	KDK	100,0000 Unidade	80,00	8.000,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0164 - PORTA DE MADEIRA SEMI OCA 0,90X2,10 - KDK - Valor Referência: 283,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	KDK	100,0000 Unidade	100,00	10.000,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0165 - PORTA DE MADEIRA SEMI OCA 1,00X2,10 - KDK - Valor Referência: 404,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	KDK	30,0000 Unidade	250,00	7.500,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0166 - PORTA DE MADEIRA DIVERSAS TIPO -SIMPLES 080X2,10 - KDK - Valor Referência: 280,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	KDK	20,0000 Unidade	280,00	5.600,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0167 - Prego Com Cabeça 1 1/2X13 - GERDAU - Valor Referência: 25,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	GERDAU	30,0000 Quilo	21,00	630,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0168 - Prego Com Cabeça. 18X36 - GERDAU - Valor Referência: 30,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	GERDAU	50,0000 Quilo	21,00	1.050,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0169 - Prego Com Cabeça. 2 1/2X10 - GERDAU - Valor Referência: 26,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	GERDAU	50,0000 Quilo	19,00	950,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0170 - Prego com cabeça. 3X9 - GERDAU - Valor Referência: 23,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA GERDAU 20,0000 Quilo 23,00 460,00
Homologado em 05/06/2024 14:09:57
Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0171 - Prego Telheiro 18 x 27 - embalagem de 1Kg - GERDAU - Valor Referência: 29,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	GERDAU	10,0000 Quilo	19,00	190,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0172 - PRIMER PARA MANTA ASFÁLTICA 18L - MAXI RUBER - Valor Referência: 516,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	MAXI RUBER	10,0000 Unidade	342,00	3.420,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0173 - RALO PARA BANHEIRO TIPO/ GRELHA 10 CM -QUADRADO - GRANPLAST - Valor Referência: 9,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	GRANPLAST	50,0000 Unidade	7,00	350,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0174 - REGISTRO PRESSÃO, MATERIAL:METAL/ latão DIÂMETRO:3/4 POL, TIPO:CRUZETA, TIPO ACABAMENTO:COM CANOPLA POLIDA, APLICAÇÃO:MATERIAL HIDRÁULICO - FURKIN - Valor Referência: 35,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	FURKIN	20,0000 Unidade	35,00	700,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0175 - REGISTRO DE PASSAGEM TIPO BORBOLETA 1/2 LATÃO OU AÇO - FURKIN - Valor Referência: 14,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	FURKIN	50,0000 Unidade	14,40	720,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0176 - REGISTRO DE PRESSÃO 1/2 - FURKIN - Valor Referência: 27,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	FURKIN	30,0000 Unidade	27,18	815,40	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0177 - REGISTRO ESFERA PVC 60MM - FURKIN - Valor Referência: 33,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	FURKIN	5,0000 Unidade	33,00	165,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0178 - REGISTRO ESFERA ROSCÁVEL 1/2 PVC - FURKIN - Valor Referência: 4,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	FURKIN	50,0000 Unidade	4,42	221,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0179 - RÉGUA DE ALUMÍNIO PARA PEDREIRO 3MT - ROMAZI - Valor Referência: 44,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ROMAZI	5,0000 Unidade	44,00	220,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO



PC nº 1788

0180 - REJUNTE CÊRAMICA (CINZA platina). 01kg - ITATIUNGA - Valor Referência: 3,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ITATIUNGA	200.0000 Unidade	3,56	712,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0181 - REJUNTE CÊRAMICA BRANCO 01kg - ITATIUNGA - Valor Referência: 6,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ITATIUNGA	200.0000 Unidade	6,80	1.360,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0182 - REJUNTE CÊRAMICA GRAFITE 01 KG - ITATIUNGA - Valor Referência: 3,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ITATIUNGA	20.0000 Unidade	3,10	62,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0183 - KIT DE REPARO PARA VÁLVULA DE DESCARGA ACOPLADA Descrição Técnica: Mecanismo saída caixa acoplada duplo acionamento universal - 5pçs. Indicado para todos os modelos de caixa acoplada; acionador lateral ou superior, kit com 5 conjuntos, sistema - MULTILIT - Valor Referência: 67,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	MULTILIT	50.0000 Unidade	60,00	3.000,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0184 - RESINA ADESIVA MASSA PLÁSTICA AUTOMOTIVA BRANCA COM CATALIZADOR 1000 G - ITATIUNGA - Valor Referência: 27,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ITATIUNGA	10.0000 Unidade	27,00	270,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0185 - RIPA EM MADEIRA SERRADO (METRO) - KDK - Valor Referência: 3,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	KDK	3.000.0000 Metro	3,60	10.800,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0186 - RODO CABO DE MADEIRA 40 CM - ATLAS - Valor Referência: 13,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ATLAS	20.0000 Unidade	10,00	200,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0187 - RODO CABO DE MADEIRA 30 CM - ATLAS - Valor Referência: 15,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ATLAS	50.0000 Unidade	10,00	500,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0188 - ROLO PARA PINTURA ANTI-RESPINGO Nº23. C/ CABO - ATLAS - Valor Referência: 26,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ATLAS	30.0000 Unidade	8,00	240,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0189 - Rolo pintura predial. ROLO LÃ DE CARNEIRO 15CM COM CABO - ATLAS - Valor Referência: 17,62



1789

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ATLAS	30,0000 Unidade	10,00	300,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0190 - Rolo pintura predial. ROLO LÃ DE CARNEIRO 23CM COM CABO - ATLAS - Valor Referência: 21,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ATLAS	30,0000 Unidade	10,00	300,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0191 - ROLO DE LÃ DE CANEIRO 25CM COM CABO - ATLAS - Valor Referência: 12,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ATLAS	30,0000 Unidade	10,00	300,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0192 - SELADOR ACRILICO BRANCO 3,6L PARA REDE - FORTNIL - Valor Referência: 26,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	FORTNIL	20,0000 Unidade	10,00	200,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0193 - SELADOR ACRILICO BRANCO 18L - LUX - Valor Referência: 104,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	LUX	50,0000 Unidade	104,60	5.230,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0194 - SELADOR PARA MADEIRA 3,6L Selador / Fundo Preparador - FORTNIL - Valor Referência: 80,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	FORTNIL	20,0000 Unidade	80,00	1.600,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0195 - SERRA MÁRMORE 1300WATS - 220V - WS3905 - Valor Referência: 453,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	WS3905	2,0000 Unidade	438,00	876,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0196 - SIFÃO EXTENSIVO DUPLO. PLASTICO / BORRACHA - CENSI - Valor Referência: 13,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	CENSI	50,0000 Unidade	3,20	160,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0197 - SIFÃO EXTENSIVO UNIVERSAL SANFONADO. PLÁSTICO/ BORRACHA - CENSI - Valor Referência: 6,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	CENSI	100,0000 Unidade	3,20	320,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0198 - SOLVENTE. LIQUIDO PARA DILUIR TINTA - 1L - ANJO - Valor Referência: 16,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ANJO	20,0000 Unidade	13,00	260,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO



0199 - Solvente. LIQUIDO PARA DILUIÇÃO DE TINTA - 5L - ANJO - Valor Referência: 67,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ANJO	30,0000 Unidade	40,00	1.200,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0200 - SUPER COLA INSTANTANEA N2 20G P/ ARTESANATO - TEKbond - Valor Referência: 9,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	TEKbond	20,0000 Unidade	9,80	196,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0201 - TABUA DE MADEIRA PINUS 30X3M - KDK - Valor Referência: 45,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	KDK	100,0000 Unidade	45,00	4.500,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0202 - TALHADEIRA 34X12 POL - ROMAZI - Valor Referência: 13,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ROMAZI	20,0000 Unidade	9,90	198,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0203 - TALHADEIRA, MATERIAL:AÇO, TIPO:PLANO, COMPRIMENTO TOTAL:250 MM, COMPRIMENTO PONTA:26 MM, ALTURA:20 MM, ESPESSURA:12 MM, PESO:0,60 KG, APLICAÇÃO:PEDREIRO, ACABAMENTO SUPERFICIAL:PINTADO, COR:COBRE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM APUNHADURA - ROMAZI - Valor Referência: 19,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ROMAZI	20,0000 Unidade	10,50	210,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0204 - TALHADEIRA CHATA 10 - ROMAZI - Valor Referência: 25,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ROMAZI	20,0000 Unidade	21,00	420,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0205 - TALHADEIRA PARA CONCRETO 10 - ROMAZI - Valor Referência: 25,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ROMAZI	20,0000 Unidade	25,00	500,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0206 - TE DE ESGOTO 100MM CONEXÃO HIDRÁULICA - PLASTILIT - Valor Referência: 10,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	30,0000 Unidade	10,80	324,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0207 - TE DE ESGOTO 50MMCONEXÃO HIDRÁULICA - PLASTILIT - Valor Referência: 8,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	20,0000 Unidade	4,50	90,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0208 - TE DE ESGOTO 75MM Conexão hidráulica - PLASTILIT - Valor Referência: 12,55



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	50,0000 Unidade	12,50	625,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0209 - TE PVC 20MM - AMANCO - Valor Referência: 1,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	AMANCO	200,0000 Unidade	1,00	200,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0210 - TE PVC 40 MM Conexão hidráulica - PLASTILIT - Valor Referência: 12,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	30,0000 Unidade	6,90	207,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0211 - TE REDUÇÃO DE ESGOTO 100MM CONEXÃO HIDRÁULICA - PLASTILIT - Valor Referência: 17,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	20,0000 Unidade	9,90	198,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0212 - TELHA BRASILITE 2,44 X0,50 - BRASILIT - Valor Referência: 29,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	BRASILIT	200,0000 Unidade	24,00	4.800,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0213 - TELHA CANAL COMPRIMENTO DE 44 A 50 CM - CERAMINA - Valor Referência: 528,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	CERAMINA	10,0000 Unidade	140,00	1.400,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0214 - TELHA FIBROCIMENTO 1,10X1,83 TIPO ONDULADA - ETERNIT - Valor Referência: 63,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ETERNIT	300,0000 Unidade	63,80	19.140,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0215 - TELHA FIBROCIMENTO 1,10 X 2,44 ONDULADA - ETERNIT - Valor Referência: 61,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ETERNIT	300,0000 Unidade	61,70	18.510,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0216 - TESOURA PARA PODA DE JARDIM DE 8MM - ROMAZI - Valor Referência: 56,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ROMAZI	10,0000 Unidade	56,00	560,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0217 - TIJOLO 8 FUROS CÊRAMICA - BOM PRODUTO - Valor Referência: 698,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	BOM PRODUTO	18.000,0000 Milheiro	698,05	12.564.900,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO



0218 - TINTA ACRÍLICA BALDE 18L INTERNA - FORTNIL - Valor Referência: 161,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	FORTNIL	300,0000 Unidade	58,00	17.400,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0219 - TINTA ACRÍLICA BALDE 18L EXTERNA - LUX - Valor Referência: 223,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	LUX	360,0000 Unidade	140,00	50.400,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0220 - TINTA ACRÍLICA 3,6L semibrilho - LUX - Valor Referência: 56,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	LUX	200,0000 Unidade	56,40	11.280,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0221 - TINTA ACRÍLICA PARA PISO BALDE 18L - LUX - Valor Referência: 231,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	LUX	100,0000 Unidade	165,00	16.500,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0222 - TINTA ACRÍLICA PARA PISO BALDE 18 l litros - verde - LUX - Valor Referência: 230,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	LUX	100,0000 Unidade	165,00	16.500,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0223 - TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6ML - LUX - Valor Referência: 83,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	LUX	300,0000 Unidade	83,27	24.981,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0224 - TINTA ESMALTE SINTETICO 900ML - LUX - Valor Referência: 27,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	LUX	150,0000 Unidade	25,00	3.750,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0225 - TINTA PISO AMARELA BALDE 18L Tinta Demarcação Sinalização - LUX - Valor Referência: 237,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	LUX	200,0000 Unidade	160,00	32.000,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0226 - TINTA PISO AZUL 18L Tinta Demarcação Sinalização - LUX - Valor Referência: 2.223,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	LUX	180,0000 Unidade	165,00	29.700,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0227 - TINTA PISO BRANCA 18L Tinta Demarcação Sinalização - LUX - Valor Referência: 242,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	LUX	200,0000 Unidade	165,00	33.000,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO
----------------------------	-----	------------------	--------	-----------	---

0228 - TINTA PISO VERMELHA 18L Tinta Demarcação Sinalização - LUX - Valor Referência: 247,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	LUX	100,0000 Unidade	165,00	16.500,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0229 - Tinta Acrílica Semi Brilho Azul 18 LT - LUX - Valor Referência: 191,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	LUX	300,0000 Unidade	191,17	57.351,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0230 - Tinta Acrílica Semi Brilho Branca 18 LT - LUX - Valor Referência: 282,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	LUX	270,0000 Unidade	200,00	54.000,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0231 - Tinta Acrílica Semi Brilho Cinza Bruma 18 LT - LUX - Valor Referência: 328,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	LUX	270,0000 Unidade	200,00	54.000,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0232 - TORNEIRA TIPO BICA ALTA torneira material metal 1/4 pol - DELTA - Valor Referência: 55,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	DELTA	50,0000 Unidade	55,00	2.750,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0233 - TORNEIRA LONGA DE PAREDE PLÁSTICA TANQUE 15CM 1/2 BRANCA PVC - DELTA - Valor Referência: 4,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	DELTA	200,0000 Unidade	3,50	700,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0234 - TORNEIRA PARA LAVATÓRIO INOX - DELTA - Valor Referência: 25,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	DELTA	30,0000 Unidade	25,00	750,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0235 - TORNEIRA PARA LAVATORIO PVC BRANCA 1/2 - DELTA - Valor Referência: 19,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	DELTA	100,0000 Unidade	19,50	1.950,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0236 - TORNEIRA PARA PIA DE COZINHA EM INOX 22CM - DELTA - Valor Referência: 63,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	DELTA	20,0000 Unidade	30,00	600,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0237 - TORNEIRA PLÁSTICA PARA BEBEDOURO - DELTA - Valor Referência: 7,96



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	DELTA	20,0000 Unidade	3,60	72,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0238 - TORNEIRA DE JARDIM 20 MM (1/2) - DELTA - Valor Referência: 6,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	DELTA	200,0000 Unidade	5,00	1.000,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0239 - TRELIÇA 12CM X 12 M - GERDAU - Valor Referência: 92,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	GERDAU	500,0000 Unidade	92,00	46.000,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0240 - TRENA 50M - STTAFAER - Valor Referência: 48,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	STTAFAER	5,0000 Unidade	48,00	240,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0241 - TRENA, MATERIAL:AÇO, LARGURA LÂMINA:19 MM, COMPRIMENTO:5 M, REVESTIMENTO:BORRACHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ENROLAMENTO AUTOMÁTICO COM TRAVA - STTAFAER - Valor Referência: 13,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	STTAFAER	10,0000 Unidade	13,50	135,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0242 - TRINCHA 2 " CERDAS SINTETICA E CABO DE PLÁSTICO SIMPLES - ATLAS - Valor Referência: 4,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ATLAS	20,0000 Unidade	4,50	90,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0243 - TRINCHA 2" 1/2. CERDAS DE SINTETICO E CABO DE PLÁSTICO - ATLAS - Valor Referência: 6,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ATLAS	20,0000 Unidade	6,00	120,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0244 - TRINCHA DE 1 1/2". CERDAS SINTETICA E CABO DE PLÁSTICO - ATLAS - Valor Referência: 4,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ATLAS	20,0000 Unidade	4,90	98,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0245 - TUBO DE ESGOTO 100MM 6MT - PLASTMAN - Valor Referência: 99,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	PLASTMAN	100,0000 Unidade	52,00	5.200,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0246 - TUBO DE PVC SOLDÁVEL 25MM. TUBO DE PVC 25MM HIDRÁULICO 6MT - PLASTILIT - Valor Referência: 37,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE PLASTILIT
CONSTRUCAO LTDA

20.0000 Unidade 21,00

420,00

Homologado em
05/06/2024 14:09:57
Por: CRISTIANO
FERREIRA MONTEIRO

0247 - TUBO DE PVC SOLDÁVEL HIDRÁULICO. TUBO DE PVC 40MM HIDRÁULICO 6MT - PLASTILIT - Valor Referência: 53,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	20,0000 Unidade	53,00	1.060,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0248 - TUBO DE PVC SOLDÁVEL 60MM HIDRAULICO 6MT - PLASTILIT - Valor Referência: 78,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	10,0000 Unidade	78,00	780,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0249 - TUBO DE PVC 75MM ESGOTO 6MT - PLASTILIT - Valor Referência: 44,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	30,0000 Unidade	44,00	1.320,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0250 - TUBO DE PVC HIDRÁULICO 32MM 6MT - PLASTILIT - Valor Referência: 37,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	10,0000 Unidade	30,00	300,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0252 - TUBO PARA CAIXA DE DESCARGA COMPLETO - PLASTILIT - Valor Referência: 40,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	20,0000 Unidade	12,90	258,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0253 - TUBO PLASTICO PVC 50MM 6MT - PLASTILIT - Valor Referência: 43,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	50,0000 Unidade	43,00	2.150,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0254 - TUBO PVC 20MM SOLDÁVEL HIDRÁULICA 6MT - PLASTILIT - Valor Referência: 17,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	100,0000 Unidade	13,90	1.390,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0255 - TUBO DE PVC SOLDÁVEL HIDRÁULICO 25MM - 6M - PLASTILIT - Valor Referência: 15,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	20,0000 Unidade	15,80	316,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0256 - UNIÃO ROSCÁVEL PVC 20MM - PLASTILIT - Valor Referência: 7,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTILIT	100,0000 Unidade	7,50	750,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO



0257 - VALVULA 1/2 POLEGADA PARA LAVATÓRIO. Material metal cromado - FURKIN - Valor Referência: 36,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	FURKIN	50,0000 Unidade	6,00	300,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0258 - VASO SANITARIO ACOPLADO 3/6 LTS COMPLETO CAIXA E BACIA. BRANCO - LOGASA - Valor Referência: 419,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	LOGASA	20,0000 Unidade	350,00	7.000,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0259 - VASO SANITÁRIO SIMPLES APROX. 36X41X64CM PORCELANA/LOUÇA. BRANCO - LUZARTE - Valor Referência: 180,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	LUZARTE	50,0000 Unidade	180,00	9.000,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0260 - VASSOURÃO COM CABO, MATERIAL NYLON, CEPA EM MADEIRA MEDINDO APROXIMADAMENTE 40CM - TRAMONTINA - Valor Referência: 30,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	TRAMONTINA	200,0000 Unidade	30,15	6.030,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0261 - IMPERMEABILIZANTE VEDALIT 3,6L ADITIVO CONCENTRADO - ITATIUNGA - Valor Referência: 62,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ITATIUNGA	30,0000 Unidade	40,00	1.200,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0262 - VERGALHAO 1/4 COM 12 METROS - AÇO BRASIL - Valor Referência: 22,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	AÇO BRASIL	100,0000 Unidade	21,50	2.150,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0263 - VERGALHAO 3/8 12 METROS - AÇO BRASIL - Valor Referência: 51,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	AÇO BRASIL	100,0000 Unidade	47,50	4.750,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0264 - VERGALHÃO 4,20 MM 3/16- VARA COM 12 METROS - GERDAU - Valor Referência: 13,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	GERDAU	50,0000 Unidade	10,90	545,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0265 - FERRO 5.0 (VERGALHÃO) 12 MTS - GERDAU - Valor Referência: 18,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	GERDAU	100,0000 Unidade	14,90	1.490,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0266 - Vergalhão Armação Concreto. 5/8 12MT - GERDAU - Valor Referência: 121,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA GERDAU

100,0000 Unidade 121,00

12.100,00

Homologado em
05/06/2024 14:09:57
Por: CRISTIANO
FERREIRA MONTEIRO

0267 - VERGALHÃO 8 MM 5/16 - VARA COM 12 METROS - GERDAU - Valor Referência: 45,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	GERDAU	100,0000 Unidade	33,50	3.350,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0268 - VERNIZ INCOLOR 3.6LT- PARA MADEIRA - FORTNIL - Valor Referência: 113,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	FORTNIL	100,0000 Unidade	94,50	9.450,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0269 - VERNIZ INCOLOR 900ML madeira - FORTNIL - Valor Referência: 39,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	FORTNIL	100,0000 Unidade	19,00	1.900,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0279 - TINTA PISO AZUL 18L Tinta Demarcação Sinalização - LUX - Valor Referência: 2.223,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	LUX	20,0000 Unidade	165,00	3.300,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

0281 - Tinta Acrílica Semi Brilho Cinza Bruma 18 LT - LUX - Valor Referência: 328,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	LUX	30,0000 Unidade	200,00	6.000,00	Homologado em 05/06/2024 14:09:57 Por: CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

Autoridade Competente



ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE CAAPORÃ

Prefeitura Municipal de Caaporã - PB
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOSPágina 1803**LICITAÇÃO**
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00016/2024

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CAAPORÃ, no uso de suas atribuições legais **R E S O L V E**: HOMOLOGAR a licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 00016/2024, que objetiva: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAAPORÃ, CONFORME ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores: EMPRESA: DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA. CNPJ: 07.190.090/0001-70 Valor: R\$ 13.429.213,85 EMPRESA : JEMM COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. CNPJ: 29.619.153/0001-01 Valor: R\$ 891.096,75 EMPRESA: NORTHWEST MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA. CNPJ: 37.247.494/0001-13 Valor: R\$ 876,00 **VALOR TOTAL R\$ 14.321.186,60**

Publique-se e cumpra-se

Publique-se e cumpra-se.

Caaporã - PB, 05 de Junho de 2024

CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO
Prefeito Constitucional**Publicado por:**
Kalinna Helen Ferreira Franco Borges
Código Identificador: 1445E1D8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba no dia 06/06/2024. Edição 3631
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/famup/>